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ZARZĄDZENIE NR 18/2020

WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 10 lutego 2020 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dębnica Kaszubska na lata 2020-2032

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 232 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2020-2032, której treść po zmianach 
stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Dębnica Kaszubska.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 Wójt Gminy Dębnica Kaszubska

Iwona Warkocka 



Załącznik do Zarządzenia Nr 18/2020  Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 10 lutego
2020  r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2020 57 580 597,00 47 090 973,00 6 097 223,00 30 000,00 16 177 295,00 15 595 279,00 9 191 176,00 3 229 046,00 10 489 624,00 1 200 000,00 9 272 930,00

2021 51 505 684,00 47 651 954,00 6 219 167,00 30 600,00 16 500 841,00 15 742 285,00 9 159 061,00 3 293 627,00 3 853 730,00 1 000 000,00 2 853 730,00

2022 52 724 993,00 48 604 993,00 6 343 551,00 31 212,00 16 830 858,00 16 057 131,00 9 342 241,00 3 359 500,00 4 120 000,00 1 000 000,00 3 120 000,00

2023 52 497 093,00 49 577 093,00 6 470 422,00 31 836,00 17 167 475,00 16 378 274,00 9 529 086,00 3 426 689,00 2 920 000,00 1 000 000,00 1 920 000,00

2024 51 568 635,00 50 568 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

2025 52 580 008,00 51 580 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

2026 53 611 608,00 52 611 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

2027 54 663 840,00 53 663 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

2028 55 737 117,00 54 737 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

2029 56 831 859,00 55 831 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

2030 57 798 496,00 56 798 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

2031 58 937 466,00 57 937 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

2032 60 049 215,00 59 049 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.2.1.1

w tym:

2020 59 314 542,00 47 399 163,00 17 028 829,00 0,00 0,00 700 000,00 350 000,00 0,00 11 915 379,00 11 610 879,00 199 825,00

2021 49 599 129,00 44 376 497,00 17 277 075,00 0,00 0,00 700 000,00 350 000,00 0,00 5 222 632,00 0,00 0,00

2022 50 708 939,00 45 042 144,00 17 795 387,00 0,00 0,00 650 000,00 325 000,00 0,00 5 666 795,00 0,00 0,00

2023 50 154 476,00 45 830 382,00 18 329 249,00 0,00 0,00 600 000,00 300 000,00 0,00 4 324 094,00 0,00 0,00

2024 48 858 894,00 46 632 413,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 275 000,00 0,00 2 226 481,00 0,00 0,00

2025 49 924 508,00 47 448 480,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 250 000,00 0,00 2 476 028,00 0,00 0,00

2026 50 845 608,00 48 278 829,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 225 000,00 0,00 2 566 779,00 0,00 0,00

2027 51 830 840,00 49 123 708,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 200 000,00 0,00 2 707 132,00 0,00 0,00

2028 53 237 117,00 49 983 373,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 3 253 744,00 0,00 0,00

2029 54 331 859,00 50 858 082,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 3 473 777,00 0,00 0,00

2030 55 798 496,00 51 748 099,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 4 050 397,00 0,00 0,00

2031 56 937 466,00 52 653 690,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 4 283 776,00 0,00 0,00

2032 58 049 215,00 53 575 130,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 4 474 085,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2020 -1 733 945,00 0,00 3 284 200,00 2 700 000,00 1 733 945,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00

2021 1 906 555,00 1 906 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 016 054,00 2 016 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 342 617,00 2 342 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 709 741,00 2 709 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 655 500,00 2 655 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 766 000,00 2 766 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 833 000,00 2 833 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

w tym:

2020 84 200,00 0,00 0,00 0,00 1 550 255,00 1 466 055,00 250 000,00 250 000,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 906 555,00 1 906 555,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 2 016 054,00 2 016 054,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 2 342 617,00 2 342 617,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 709 741,00 2 709 741,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 655 500,00 2 655 500,00 400 000,00 400 000,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 766 000,00 2 766 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 833 000,00 2 833 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o
której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:

z tego:

w tym:

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 84 200,00 28 905 763,00 709 800,00 -308 190,00 191 810,00

2021 x x x x 0,00 26 652 684,00 354 900,00 3 275 457,00 3 275 457,00

2022 x x x x 0,00 24 290 106,00 0,00 3 562 849,00 3 562 849,00

2023 x x x x 0,00 21 955 865,00 0,00 3 746 711,00 3 746 711,00

2024 x x x x 0,00 19 254 500,00 0,00 3 936 222,00 3 936 222,00

2025 x x x x 0,00 16 599 000,00 0,00 4 131 528,00 4 131 528,00

2026 x x x x 0,00 13 833 000,00 0,00 4 332 779,00 4 332 779,00

2027 x x x x 0,00 11 000 000,00 0,00 4 540 132,00 4 540 132,00

2028 x x x x 0,00 8 500 000,00 0,00 4 753 744,00 4 753 744,00

2029 x x x x 0,00 6 000 000,00 0,00 4 973 777,00 4 973 777,00

2030 x x x x 0,00 4 000 000,00 0,00 5 050 397,00 5 050 397,00

2031 x x x x 0,00 2 000 000,00 0,00 5 283 776,00 5 283 776,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 5 474 085,00 5 474 085,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2020 4,97% 1,24% 18,78% 15,06% TAK TAK2,83%

2021 6,13% 12,46% 14,29% 10,57% TAK TAK13,40%

2022 6,27% 12,94% 11,83% 8,12% TAK TAK14,02%

2023 7,06% 13,09% 10,08% 10,08% TAK TAK14,30%

2024 5,90% 8,87% 13,91% 13,91% TAK TAK9,76%

2025 4,86% 8,98% 12,69% 12,69% TAK TAKx

2026 4,92% 9,09% 9,63% 9,34% TAK TAKx

2027 4,91% 9,21% 9,52% 9,52% TAK TAKx

2028 0,00% 9,32% 10,66% 10,66% TAK TAKx

2029 0,00% 9,45% 10,21% 10,21% TAK TAKx

2030 0,00% 9,33% 9,72% 9,72% TAK TAKx

2031 0,00% 9,46% 9,18% 9,18% TAK TAKx

2032 0,00% 9,52% 9,26% 9,26% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp

Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.1 9.1.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.2.1.1

Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2020 84 000,00 84 000,00 84 000,00 7 905 150,00 7 905 150,00 7 905 150,00 84 000,00 84 000,00 84 000,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące
na pokrycie

ujemnego wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach
prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2020 8 608 657,00 8 608 657,00 7 905 150,00 10 146 347,00 0,00 10 146 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 4 563 232,00 0,00 4 563 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 5 007 395,00 0,00 5 007 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 4 019 594,00 0,00 4 019 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 1 921 981,00 0,00 1 921 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 2 171 528,00 0,00 2 171 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 2 566 779,00 0,00 2 566 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 2 707 132,00 0,00 2 707 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 3 253 744,00 0,00 3 253 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 3 473 777,00 0,00 3 473 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 4 050 397,00 0,00 4 050 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 4 283 776,00 0,00 4 283 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 4 474 085,00 0,00 4 474 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata

zobowiązań,
wyłączona z limitu

spłaty
zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

2020 1 466 055,00 354 900,00 0,00 354 900,00 0,00 0,00 0,00 31 990,85 0,00

2021 1 898 179,00 354 900,00 0,00 354 900,00 0,00 0,00 0,00 8 376,00 x

2022 2 007 678,00 354 900,00 0,00 354 900,00 0,00 0,00 0,00 8 376,00 x

2023 2 334 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 376,00 x

2024 2 701 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 376,00 x

2025 2 655 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2026 2 766 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2027 2 833 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2028 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2029 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2030 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2031 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x
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UZASADNIENIE

Dokonano aktualizacji danych zawartych w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2020-2032 – zgodnie 
z kompetencjami przypisanymi organowi wykonawczemu w art. 232 ustawy o finansach publicznych – poprzez 
dostosowanie danych ujętych w WPF-ie do zmian dokonanych Zarządzeniem Nr 9/2020 Wójta Gminy Dębnica 
Kaszubska z dnia 30 stycznia 2020 r. w zakresie zwiększenia dochodów i wydatków budżetowych.

Jednocześnie zaktualizowano dane w kol. 2.2.1 (dot. 2020 roku) oraz kwoty wzrostu/spadku kwoty długu 
wynikające z operacji niekasowych dot. różnic kursowych za lata 2018-2020 (kol. 10.8).


